
CAMERA DI COMMERCIO
DEL SUD EST SICILIA

   

                      

AREA ANAGRAFICA CERTIFICATIVA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   

N°  83  DEL   26/10/2020    

 IL CONSERVATORE
 

OGGETTO: CANCELLAZIONE D'UFFICIO DAL REGISTRO IMPRESE DELLE SOC. COOP.

SCIOLTE AI SENSI DELL'ART. 223 SEPTIESDECIES DISPOSIZIONI ATTUATIVE DEL C.C.

                                  

Vista la nota n.44779  del 21.10.2020  con la quale la Regione Siciliana – Assessorato Attività

Produttive – Servizio 10 – Vigilanza e Servizio Ispettivo – ha trasmesso l'elenco  delle società

Cooperative sciolte con  D.D.G., ai sensi dell'art.223 septiesdecies delle disposizioni attuative del

C.C. e che in riferimento a tali provvedimenti non risultano pervenute formali e motivate istanze da

parte dei creditori  tendenti ad ottenere la nomina del CL ; 

Visto  l'art.  223  septiesdecies  del  C.C.  il  Conservatore  del  Registro  Imprese,  territorialmente

competente provvede alla cancellazione delle società Cooperative  dal Registro medesimo;

                                                                       DETERMINA

ai sensi dell'art. 223 septiesdecies del C.C. la cancellazione dal Registro Imprese della seguente

società  cooperativa:

F.T.L.           Motta S.Anastasia (CT)      Cod.Fisc.04194640878                Rea 279469
La Nuova Agrumaria    Santa Venerina           Cod.Fisc.03313990875               Rea 209663
Superotto   Catania           Cod.Fisc.03964680874               Rea  265214

                                                                             

                       IL CONSERVATORE

                                                                                                              Dott.ssa   A. Caltabiano  

Ufficio  del  Segretario Generale
Registro  Generale  delle
Determinazioni dirigenziali

n. 176  del  26/10/2020        


	CAMERA DI COMMERCIO

